Belanja Modal Peralatan dan Mesin Berupa Pengadaan PerangkatPengolah Data dan Komunikasi Jurusan Farmasi Fakultas Sains danTeknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 Desember 2012 Nomor :DIPA-025.04.2.423812/2013 untuk Mata Anggaran Kegiatan 537112HPS : Rp 21.633.000,- (Dua Puluh Satu Juta Enam Ratus Tiga Puluh TigaRibu Rupiah ), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. RAJAWALI MASAlamat : Jl. Tirtomulyo 43 Landungsari Malang Telp. (0341) 7621242NPWP : 21.040.404.2-657.000Tanggal Penawaran : 08 Nopember 2013Harga Penawaran : Rp 21.600.000 (Dua Puluh Satu Juta Enam Ratus Ribu Rupiah ), sudahtermasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 21.500.000 (Dua Puluh Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah ), sudahtermasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 7 (Tujuh) hari kalender atau sejak diterbitkannya Surat PerintahKerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
Ari Prasetyo Hirmawan, S.ENIP 19770401 200701 1 034